АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О проведении публичных слушаний

по рассмотрению проекта  схемы теплоснабжения

городского округа Лобня до 2039 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня»

Московской области, Положением о порядке организации и проведения

публичных слушаний на территории города Лобня, утвержденным

решением Совета депутатов городского округа Лобня от 22.06.2006

№ 26/508, Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на территории муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области

по рассмотрению  проекта актуализации схемы теплоснабжения

городского округа Лобня до 2039 года, разработанного ООО «Центр

теплоэнергосбережений».

2. Провести публичные слушания 24.10.2023 в 15:00 часов

в кабинете 212 Администрации городского округа Лобня по адресу:

Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, 21.

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению

публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации схемы

теплоснабжения городского округа Лобня до 2039 года (Приложение).

4. Разместить информацию о месте и времени проведения

публичных слушаний на официальном сайте Администрации городского

округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.лобня.рф не менее, чем за 7 календарных дней до их проведения.

Проект актуализации схемы теплоснабжения городского округа Лобня

до 2039 года размещен на официальном сайте Администрации городского

округа в Разделе «Жилищно-коммунальное хозяйство».

5. Установить срок подачи заявок  на выступление,  предложений

и замечаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения городского

округа Лобня до 2039 года по 22.10.2023. Заявки на выступления

и предложения направлять в организационный комитет по адресу:

г. Лобня, ул. Ленина, д. 21,  кабинет 215. Время приема предложений:

понедельник – пятница с 14:00 часов до 17:00 часов, суббота,

воскресенье – выходные дни.

6. Заключение о результатах проведенных публичных слушаний

и протокол  публичных слушаний разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в сети Интернет www.лобня.рф

в течение 3 рабочих дней со дня проведения  собрания участников

публичных слушаний.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа А.Н. Тураеву.

Глава городского округа Лобня        И.В. Демешко

http://www.лобня.рф/
http://www.лобня.рф/

Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Лобня

от___________ № ___________

Состав

организационного комитета по проведению

публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации

схемы теплоснабжения городского округа Лобня до 2039 года

Председатель Оргкомитета:

Тураева А.Н. Заместитель Главы Администрации

городского округа

Заместитель председателя

Оргкомитета:

Петухов С.В. начальник Управления жилищно –

коммунального хозяйства

Секретарь Оргкомитета:

Воеводина А.К. заместитель начальника Управления

жилищно – коммунального хозяйства

Члены Оргкомитета:

Большаков Ю.В. Заместитель Главы Администрации

городского округа

Коваленко А.В. начальник Управления правовой

и кадровой работы

Кривошеев В.А. директор УМП «Лобненская Теплосеть»

Лобазненков А.А. главный инженер  УМП «Лобненская

теплосеть»

Березник М.И. технический директор ООО «Центр

теплоэнергосбережений»

	1
	2
	3
	4